AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES – RPPS. 

● PROJETO DE LEI N°. 046-10 – AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO 

ESPECIAL NO VALOR DE R$ 2.000,00 )DOIS MIL REAIS).  

● PROJETO DE LEI N°. 047 – 10 -– AUTORIZA A ABERTURA DE 
CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 105.000,00 )CENTO E CINCO MIL 
REAIS).  

MOÇÃO Nº005-10 – CONGRATULAÇÕES IRMÃ CELLY KRONBAUER – 
50 ANOS DE VIDA RELIGIOSA. 

MOÇÃO Nº006-10 – CONGRATULAÇOES AO GRUPO CAMILLO 
TAEKWONDO CLUBE – VENCEDOR DO CAMPEONATO REALIZADO NA 
CIDADE DE CARLOS BARBOSA. 

9. ASSUNTOS GERAIS